*Colaxais, Targitai fil.; ab eo
oriundi Scythæ IV. 5 seq.
triplex filiis constituit re-
gnum c. 7.*

*Colchis, I. 104. Colchi JV.
37. 40. ab Aegyptiis oriundi
II. 104 seq. Persis dona
serunt III. 97. eorum ar-
matura et dux in Xerxis
exercitu VII. 79.*

*Colchicum linnum Sardo-
nicum dicatum II. 105. cf.
Var. Lect.*

- Coloniae ^{quae} ⁱⁿ ^{territorio} ^{Italice} IV. 87.
 I. VIII. 196. iusti et alii
 Coloniae subiectae metropolis
 nominata III. 196. cf. adn.
 conditores coloniae patres
 III. 196. et III. 202. et adn.
 Coloniae, conditores nos
 res. festae VI. 184. cf.
 I. 169. vid. et Heres.
 Colophon, Iepum civitas I.
 2412. H. 8. capita a Gyre I.
 Colophonii soli ex Ionis
 litoribus. Apaturis festis
 prohibiti I. 147. Smyr-
 nami occupant I. 150. cf.
 et 6. 6. 16. 16. 16. 16. 16.
 Colosseus. Hieronim. app. Phry-
 gias VII. 30. et vid.
 Colossae apud Aegyptum me-
 morabiles pontificum III.
 144. lignai Mycenae regis
 II. 130. permagas. Apidis
 aulae secessit II. 152. in
 propylaeis Minervae tem-
 pli in Sae urbe II. 175.
 colossae septuaginta quin-
 que padum, et alii II. 176.
 cf. II. 4. et vid. Statuae.
 Columnae Daphneae nigrae
 II. 55. columnas albas Per-
 gae exstinxerunt I. 178. et
 Columnae albes. Aeneus. Ber-
 noui. ip. Cetia. Val. 180.
 Columnae Sesostri. inscri-
 ptiae. II. 181. quae columnae
 athenae exstant, adora-
 ex magnis lapideis noctu
 eximie splendore. M. 144.
 columnae dypsoe. Danionum
 1. 180. et Babyloniis IV. 87.
 Comam alunt Lacedaemonii,
 non ita Argivi I. 82. pro-
 totus illi vitae diariumen-
 seditum VIII. 208. 209.
 comam alunt et Babylo-
 nii I. 95. Persae VI. 19.
 non Aegyptii III. 12. et
 miro modo gerant co-
 mam Macae IV. 176. et
 Maryes' VI. 191. et Allob-
 ges III. 8.
 Combrea, Kalibryza, varia
 Crossaceae regionia, VII.
 123. et vid. et vid. et qd.
 Comiteatus idemque a
 Xerxe, expeditionem in
 Greciam suscipiente, dis-
 posuit VII. 155. 156. 156.
 Comites, fl. Thraciae, in
 Bistoniidem dacum aquilem
 transmisit. vidi. videtq.
 Gonophyllum monoptichum Aegypti. II. 132. et vid.
 Conclavia subterranea baby-
 loni. III. 148. et clavate
 subterranea Nitocris
 reginae II. 100. et concave
 subterranea in templo
 Iovis Babylonico I. 183.
 Concubitus, in propagulo,
 speculum more apud po-
 pades Cappadocum mortem
 inhabitantes I. 203. apud
 Indos. III. 201. Bromische
 cum multoq; etiam certant
 Massagetae. I. 216. Aga-
 thysni VI. 164. Nesepon-
 ones. IV. 172. et Gindantes
 162. et Amachae et Vardio.

*of Thessaliam IV. 179 et seqq. et
in Europa: Cnidus V. 100 et seqq.
Gondrami mortuos triplex
numeratio apud Aegyptios II.*

*86-90. idem annos apud
Aegyptios III. 24 et seqq.
Caudaveres et c. 100
Coniseus; Kynopis, fuit Thes-
salius vero Cineas V. 63. ubi
et vid. adit. 1. 100 et seqq.
Contadensis, sicut Thraciae I. V.*

*90. —
Convictus dicitur iussus VII.
II. 160 et seqq. et c. 100
Copais palus, sicut Korai Marath.,
et in Boeotia IV. 110 et seqq. et
Coreyanus, sicut Kyparissia, insula a
Corinthiis auctoritas III. 59.*

*Beriandri imperio subie-
ctus dicitur II. Coreya et c. 3
in Heracleia, et c. 30. Corinthiis
perpetua dictoriae levant
— Haec deinceps inter se vel Per-
riandri filium III. 58: in
delle Morenas insulae a
sinistra parte stant VIII. 68.
Eodromis in similius Ephesio-
rum V. 110. et c. 100
Cupantis, Kyparissia et c. 100
III. 52. olim a Batechiasis
adquisitata, postea sub
o Cyprisq. tyranus nec Perian-
andrus resuatis anatis subiecta
huncq. loc. et c. 100 et seqq.
sic Corinthiis maiusne locu-
m resuunt de piffere II. 167.
— agorum thesturnusq. tenu-
opio Delphico I. 114. 500. 81.
et 166 et seqq. — Corinthiis so-
lo nomen in Greciam dedu-*

*cunt; postea semper Cor-
cyraeis infensi III. 149 et seqq.
c. 53. inimicithus gerunt
cum Samiis III. 48 et seqq.*

*Peloponnesi ad. Athenas proficiscentes deserunt
V. 75. et Heruli prohibi-
tent, quo minus Atheneae
sub tyrannidem redigantur
V. 92 seqq. — Atheni-
ensibus in bello Aeginetico
naves commodant, dono dare lege prohibiti
VI. 89. — in bello Medico
cccc. mittunt ad Thermopylas VII. 202. si pugna ad Salaminem a sus-
gisse perhibentur VIII. 9 et
cf. adn. et c. 59. et v. 2. ser-
vane pugnant ad Mycalem
IX. 102. —*

*Corinthiae milieres ve-
stimentis a Perlandro exuta-
e V. 92. Corinthi vestis
similius Doricae V. 87.*

*Cornua pecoris autem maturae
aut sero infuscatae IV.
29. et c. 100 et seqq.*

*Corbina, purpularis Cyno-
tensis, Theratas in Pla-
taeum ins. dicitur; pleue
solus velletas, et Colada
Samios: sicut liberatur IV.
116 seqq. et 120. et 125.
Corone elegans Olympio-
retta. prouerbiis IV. 26.
Coronae, Theslaorum vici-
ni M. 79 ab ista summis
Corvis, sicut Cyrenas q. 105.*

- Corsicani, in Sicilia, bellum gerunt VII. 165.
- Corycium antrum, τὸ Κορυκίου ἄντρος VIII. 36.
- Corydalus, Ἀστυχεύεντος VII. 214.
- Corys, Arabiae fl. III. 9.
- Cos, οἱ Κῶνες, civitas Dorientis I. 144. Coi, οἱ Κῶνες, libertatem nocti VII. 164.
- Cotys, Asiac pater IV. 45.
- Cranaes, Mitrobatis filius, una cum patre ab Oroete caesus III. 126.
- Cranaei, dicti Athenienses VIII. 44.
- Cranium, nullam, suturam habens IX. 83. craniis parentum, inauratis, lasedones pro sacrificiis vasis IV. 26. et caesorum, hostium, craniis, pro poculis Scythae utuntur IV. 66.
- Cranonius vid. Diactorides.
- Crastis, et Crastia Minerva V. 45.
- Crater aeneus, Croeso missus, a Samiis raptus, describitur I. 70. cf. III. 47. crateres duo, aureus et argenteus, qui opus Theodorii Samii, a Croeso Delphis dedicati I. 51. crater in ostio Ponti, a Eudanaria dedicatus IV. 81. crater abeneus in Junonis templo a Samiis dedicatus IV. 152. crateres Leabii, IV. 61.
- Crathis, Κράθη, Aegeanum fl. perennis, a quo et italicus ille vocatus est I. 145.
- Cratinus, Anaxilai pater VII. 165.
- Cratinus, Aminoclis pater VII. 199.
- Cremni, Κρηνοί, emporium paladis Maeotidis IV. 20.
- Creston, Κρητών, urbs Thraciae I. 67. Crestonica terra, οἱ Κρητωνικαὶ, VII. 124. VIII. 116. οἱ Κρητωνιαι VII. 127. incolae Crestonaei, Κρητωνῖοι V. 3. 5. VII. 124. Crestonitae, Κρητωνῖται, I. 57.
- Creta, olim a barbaris habitata, L. 173. ex ea Lyci oriundū ibid. instituta Cretonica ibid.
- Cretones, qui auxilium non tollerint Græcis contra Persam VII. 169-171. ubi nonnulla de eorum migratione, et fortuna. De eorum navigatione V. 151.
- Crex avis II. 76.
- Cainippus, Terilli pater VI. 165.
- Crisaeus campa, τὸ Κριζόν πέδιον, VIII. 32.
- Criatas, galieis impondere, primi ostenderunt. Carex I. 173.
- Cratilla, opp. Cappadociae VII. 26.
- Grithes, Melanopis filia H. 1. fuitivo coniubitu praegnans H. 2. parva Home-